

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: #:4-103/2, Gurjakunta 'X' Road, CHERIYAL, D:SIDDIPET, TS-506223

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code :

C.Name : RAJALINGA REDDY G

S/o or W/o : CHERIAL

CHERIAL

CHERIAL

SIDDIPET

Telangana

-506223

PH: 9949289828

Bill No. : CRL-JI-27 1356

Date : 04-07-2026

JC NO : CRLWSJC627 478

JC Date : 04-07-2026 00:00:00

Chassis No : PY51048007566

Model No : 5104

Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	PY10850	27101990	ENGINE OIL (8.5L CAN)	1.00			3,734.00	3,164.41	284.80	9.0	284.80	9.0	0.00	0.0	3,734.00
2	RE507204	84212300	OIL FILTER	1.00			420.00	355.93	32.03	9.0	32.03	9.0	0.00	0.0	420.00
3	RE508953	84212300	INSERT FILTER PRIMARY	1.00			129.00	109.32	9.84	9.0	9.84	9.0	0.00	0.0	129.00
4	RE508954	84212300	INSERT FILTER SECONDA	1.00			132.00	111.86	10.07	9.0	10.07	9.0	0.00	0.0	132.00
5	R503808	87089900	DRAIN PLUG. PLUG. DRAI	1.00			66.00	55.93	5.03	9.0	5.03	9.0	0.00	0.0	66.00
6	R120247	73182200	RING. WASHER	1.00			30.00	25.42	2.29	9.0	2.29	9.0	0.00	0.0	30.00
7	R140561	87089900	WASHER	2.00			12.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00
8	SJ299385	87089100	RADIATOR ALUMINIUM R	1.00			6,896.00	6,567.62	164.19	2.5	164.19	2.5	0.00	0.0	6,896.00
9	19M7865	73181500	SCREW. FLANGED. METR	3.00			8.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00
10	RE73582	73269099	HOSE CLAMP	1.00			73.00	61.86	5.57	9.0	5.57	9.0	0.00	0.0	73.00
11	RE73583	73079990	HOSE CLAMP	3.00			72.00	183.05	16.47	9.0	16.47	9.0	0.00	0.0	216.00
12	SU47996	40094200	RADIATOR HOSE, UPPER	1.00			250.00	211.86	19.07	9.0	19.07	9.0	0.00	0.0	250.00
13	PY0747	38200000	COOLANT 10 LIT CAN (NE	1.00			2,275.00	1,927.97	173.52	9.0	173.52	9.0	0.00	0.0	2,275.00
14	R109375	40094200	HOSE	1.00			63.00	53.39	4.81	9.0	4.81	9.0	0.00	0.0	63.00
15	11M7017	73182400	PIN. COTTER	2.00			2.00	3.39	0.31	9.0	0.31	9.0	0.00	0.0	4.00
16	R225906	87089900	TIE ROD ASSEMBLY. TIE	1.00			738.00	625.42	56.29	9.0	56.29	9.0	0.00	0.0	738.00
17	14M7331	73181600	NUT. METRIC. THIN HEX S	2.00			42.00	71.19	6.41	9.0	6.41	9.0	0.00	0.0	84.00
18	R225907	73209090	Compression Spring. COMP	1.00			670.00	567.80	51.10	9.0	51.10	9.0	0.00	0.0	670.00
19	11M7059	73182400	PIN. COTTER	1.00			3.00	2.54	0.23	9.0	0.23	9.0	0.00	0.0	3.00
20	R226889	87089900	PLATE	1.00			49.00	41.53	3.74	9.0	3.74	9.0	0.00	0.0	49.00
21	R225911	87089900	SPACER. SPACER	2.00			67.00	113.56	10.22	9.0	10.22	9.0	0.00	0.0	134.00
22	R225897	87089900	BRACKET. CENTER LINK	1.00			1,999.00	1,694.07	152.47	9.0	152.47	9.0	0.00	0.0	1,999.00
23	R225898	87084000	PIN	1.00			273.00	260.00	6.50	2.5	6.50	2.5	0.00	0.0	273.00
24	19M7774	73181500	SCREW. FLANGED. METR	1.00			6.00	5.08	0.46	9.0	0.46	9.0	0.00	0.0	6.00
25	19M7785	73181500	SCREW. FLANGED. METR	2.00			19.00	32.20	2.90	9.0	2.90	9.0	0.00	0.0	38.00
26	R246350	73182200	SHIM. SHIM. 0.5 MM THIC	3.00			38.00	96.61	8.69	9.0	8.69	9.0	0.00	0.0	114.00
27	R131765	87089900	PLUG. xxx	1.00			58.00	49.15	4.42	9.0	4.42	9.0	0.00	0.0	58.00
28	R226886	87089900	BRACKET. Z-BRACKET	1.00			292.00	247.46	22.27	9.0	22.27	9.0	0.00	0.0	292.00

			Spares Total	39				16,679.28	1,057.36		1,057.36		0.00		18,794.00
--	--	--	---------------------	-----------	--	--	--	------------------	-----------------	--	-----------------	--	-------------	--	------------------

			Services												
1	General Service - Engine Oil, Engine Oil Filter & Fuel Filter Change-5D		1				350.00	296.61	26.69	9.0	26.69	9.0	0.00	0.0	350.00
2	Radiator Replacement / Coolant Replacement-5D HSN Code :998719		1				350.00	296.61	26.69	9.0	26.69	9.0	0.00	0.0	350.00
3	Draft Sensing Bracket / Spring-5D HSN Code :998719		1				800.00	677.97	61.02	9.0	61.02	9.0	0.00	0.0	800.00
			Service Total	3.00	0.00	0.00		1271.19	114.40		114.40		0.00		1,500.00

